
Uchwała nr 227/2021 
Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 15 listopada 2021 roku 
 

 
w sprawie sporządzenia projektu uchwały budżetowej powiatu ciechanowskiego 

na 2022 rok.  
 
 
 

Na podstawie art. 233 i art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                       
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. Sporządza się projekt uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Projekt, o którym mowa w ust. 1 przedkłada się: 
1) Radzie Powiatu Ciechanowskiego, 
2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej – celem zaopiniowania. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Ciechanowskiego. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski  

/-/ Adam Krzemiński       

/-/ Wojciech Rykowski       

/-/ Stefan  Żbikowski 
 
 
 
 
 
 


